
måndag
24 augusti

Vår version av den populära italienska pastaklassikern Carbonara gör vi krämig och god med rökt
svensk skinka, svenskt bacon och laktosfri eko mjölk och grädde. Serveras med ekologisk pasta.

Det här är en värmande och matig gryta med svensk kycklinginnerfilé, KRAV-märkt morot, KRAV-märkt
palsternacka, laktosfri grädde, curry, KRAV-märkt tomatpuré och röd chili som ger en smakrik gryta
med härligt sting. Serveras med ekologiskt ris.

Vi BBQ-marinerar svensk kotlettrad och serverar den med en smakrik majskräm gjord på rostad
ekologisk majs, laktosfri crème fraiche, KRAV-märkt citron, röd chili, ekologisk persilja och färsk
koriander. Serveras med rostad potatis.

tisdag
25 augusti

BBQ-MARINERAD KOTLETTRAD MED ROSTAD MAJSCRÈME, ROSTAD POTATIS.

fredag
28 augusti

Lyxigt krämig pastasås som får mycket smak med några få ingredienser som rökt svensk kalkon, KRAV-
märkt broccoli, KRAV-märkt grädde och blåmögelost som ger såsen en fyllig smak med karaktär.
Serveras med pasta.

HELSTEKT KOTLETTRAD MED KALL PEPPARSÅS & ROSTAD POTATIS.

KYCKLINGGRYTA MED CURRY & MORÖTTER OCH RIS.

KÖTTBULLAR MED GRÄDDSÅS OCH KOKT POTATIS.
Idag är det en husmanskost favorit! Våra köttbullar gör vi på svensk KRAV-märkt nötfärs och KRAV-
baljfärs. Serveras med kokt potatis och gräddsås på laktosfri grädde och svartvinbärsgelé.

Svensk kotlettrad som vi helsteker med ekologiska kryddor. Den kalla pepparsåsen baseras på fem
sorters peppar, KRAV-märkt yoghurt, KRAV-märkt majonnäs och ekologisk dijonsenap. Serveras med
närodlad och KRAV-märkt rostad potatis.

PASTA CARBONARA

LUNCHMATSEDEL
v. 35

Thai-inspirerad och smakrik kycklinggryta som vi gör på svensk kycklinglårfilé, morot (KRAV),
ekologisk kokosmjölk, röd currypasta, tomatpuré (KRAV) och citronjuice (KRAV). Till grytan serverar vi
ekologiskt ris.

HAVETS LASAGNE.

Svensk marinerad kycklingfilé som vi serverar med en ratatouille gör vi bland annat på paprika,
zucchini, aubergine och ekologiska tomater. Serveras med en krämig potatisgratäng gjord på närodlad
KRAV-potatis och laktosfri ekologisk grädde.

onsdag
26 augusti

Den här är en lasagne från havet där vi varvar KRAV-märkta lasagneplattor med vitfisk från hållbart
fiske, KRAV-grönsaker, ekologisk laktosfri grädde och vitt ekologiskt vin. Vi toppar lasagnen med
ekologisk ost.

PASTA MED KRÄMIG SÅS MED RÖKT KALKON, BROCCOLI & ÄDELOST.

Torsk från hållbart fiske med en krispig panering som vi serverar med kokt svensk potatis och vår
klassiska remouladsås på yoghurt, majonnäs, bostongurka och pickles.

KYCKLINGGRYTA MED CURRY OCH RIS

SPRÖDBAKAD FISK MED REMOULADSÅS & KOKT POTATIS.

torsdag
27 augusti

MARINERAD KYCKLINGFILÉ MED RATATOUILLE & POTATISGRATÄNG.




